



Instituto Salvadoreño para el Desarrollo de la Mujer

ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LA OFICINA DEL PROGRAMA INTEGRAL PARA UNA VIDA LIBRE DE VIOLENCIA PARA LAS MUJERES. DEL INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER. DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR.

Institución: Instituto Salvadoreño para el Desarrollo de la Mujer

Objeto: ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LA

OFICINA DEL PROGRAMA INTEGRAL PARA UNA VIDA LIBRE DE VIOLENCIA PARA LAS MUJERES. DEL INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER. DEPARTAMENTO DE SAN

SALVADOR,

Área institucional: SERVICIOS GENERALES

Monto: \$4,520.00

Nombre de la MARIA ALICIA LECHA DE ESPINOZA

contraparte:

Características de la PERSONA NATURAL

contraparte:

Plazos de DE JUNIO A SEPTIEMBRE DE 2019.

cumplimiento:

Fecha de contrato / 03/06/2019

orden de compra:

Forma de contratación: LIBRE GESTION SIN NUMERO

Código de contrato / 20318

orden de compra: